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 1  25.000.052 CHAVEZ MIRIAM KARINA  43,00  32,10  18,60 0,39 7,04  1,00  1,20 9,00  9,87  3,95 131.90 C-H 340-S SI  5,75

 2  34.784.778 SILVERO JAVIER ORLANDO  57,00  33,25  13,65 2,50 8,75  0,40  0,10  1,00 9,00  2,75 128.90 S- 3775-S SI  0,50

 3  34.784.744 CORONEL ADRIANA  45,50  30,70  14,55 2,00 7,88  2,50  1,10 9,00  9,96  3,25 126.94 C- 3386-S SI  0,50

 4  36.857.200 VALLEJOS JUANA DE LA CRUZ  54,00  29,95  9,50 2,90 8,77  0,50  0,60  0,20 9,00  10,00  1,50 126.92 V- 2396-S SI

 5  37.427.328 SENA WALTER JAVIER  51,00  28,90  8,50 8,55  0,90  0,40 9,00  8,81  1,00 117.06 S- 4200-S SI

 6  34.970.271 MIEREZ AIDA NOEMI  51,00  24,05  9,20 8,34  1,40  0,70 9,00  10,00  1,75 115.44 M- 4466-S

 7  22.600.297 PONT CRISTIAN JOSE  22,00  29,20  25,40 7,40  0,30  0,80  0,20 9,00  10,00  2,25 112.80 P- 1945-S SI  6,25

 8  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  48,00  24,35  7,80 7,68  1,70  0,90 9,00  9,70  2,60 111.73 E- 1309-S

 9  32.933.648 CABRAL NATALIA JOSEFINA  47,00  27,85  2,00 7,48  1,20  0,70 9,00  9,65  1,75 106.63 C- 3842-S SI

 10  37.427.703 CACERES MELISA YSABEL  34,00  27,30  8,30 1,95 8,97  1,20  0,60 9,00  10,00  1,50 102.82 C- 3820-S

 11  36.631.965 GONZALEZ NATALIA DANIELA  36,00  27,75  8,60 7,41  1,10  0,50 9,00  10,00  1,60 101.96 G- 4791-S

 12  23.340.101 JENSEN JUAN ERLING  27,00  15,65  14,53 8,70  1,70  0,90 9,00  10,00  3,60 97.58 J-  174-S SI  6,50

 13  21.770.279 ARAUJO MARIA ANGELICA  23,00  20,20  12,05 0,82 7,65  1,40  1,00  1,20 9,00  10,00  3,50 93.57 A- 2811-S  3,75

 14  32.451.704 ENRIQUEZ LOURDES PATRICIA  37,00  20,55  4,70 7,32  0,40  0,30 9,00  10,00  0,75 90.02 E- 1347-S SI

 15  33.423.913 BENITEZ MARIANA ITATI  35,00  22,95  5,60 8,62  0,70 9,00  1,75 83.62 B- 3793-S

 16  24.442.574 SOSA YANINA LUANA  12,00  22,10  13,85 7,95  1,00 9,00  10,00  2,50 81.40 S- 3370-S  3,00

 17  26.359.961 PALACIOS SILVINA ANDREA  41,00  16,05  5,70 7,92 9,00 79.67 P- 2919-S SI

 18  26.359.981 ESQUIVEL LIDIA  34,00  9,95  4,30 7,22  1,00 9,00  9,76  2,50 77.73 E- 1308-S

 19  39.197.544 SALINAS LEILA YANET  27,50  14,40  4,70 8,41  1,40  0,60 9,00  10,00  1,50 77.51 S- 4577-S

 20  36.857.050 COVIELLO ANA KAREM  28,00  22,10  6,00 8,52  1,00  0,40 9,00  1,00 76.02 C- 3699-S

 21  27.794.906 CHAVEZ VANNINA SOLEDAD  23,00  11,50  6,10 8,55  0,30  0,50 9,00  9,73  1,50 70.18 C-H 437-S

 22  27.294.985 GALEANO MIRIAN ITATI  21,00  13,65  5,10 8,73  0,90  0,40 9,00  10,00  1,00 69.78 G- 5132-S

 23  33.641.572 VELAZQUEZ JONATAN JOSE  21,00  13,95  5,10 8,08  0,80  0,40 9,00  9,85  1,00 69.18 V- 2343-S

 24  36.318.019 BRAVO VICTORIA ITATI  28,00  17,00  4,20 8,41  0,20 9,00  0,50 67.31 B- 4230-S

 25  32.136.726 RECALDE NANCY MARIELA  19,00  11,05  5,00 8,47  0,20 9,00  9,97  0,50 63.19 R- 4876-S

 26  17.405.282 BARRETO MARIA DEL ROSARIO  14,00  5,55  2,70 3,33 5,93  2,00  1,00 9,00  9,93  3,25 61.94 B- 2721-S  5,25

 27  24.775.308 BAEZ KARINA SOLEDAD  10,50  8,40  7,60 0,03 7,35  0,60  0,30 9,00  9,75  1,50 61.88 B- 2358-S  6,85

 28  35.466.053 ROBLEDO DAIHANA CLARISA  21,00  7,50  4,40 8,21  0,30 9,00  9,76  0,75 60.92 R- 4877-S

 29  28.592.142 SOUTO MAYRA LETICIA  24,00  5,40  3,50 7,89  0,10 9,00  10,00  0,25 60.14 S- 4201-S
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 30  32.960.705 SOTO MARIANA ELIZABETH  16,00  10,50  4,80 0,05 7,81  0,30 9,00  9,97  0,75 59.18 S- 4221-S

 31  25.634.878 DELGADO ANDREA CRISTINA  15,00  7,20  5,30 7,73  1,00 9,00  9,97  2,50 57.70 D- 1656-S

 32  23.396.568 PEREZ IRENE ITATI  19,00  6,25  9,10 8,09 9,00 56.44 P- 1918-S  5,00

 33  27.815.049 BARRIOS ROMINA MARGARITA  16,00  8,30  0,50 7,56  0,60 9,00  10,00  1,50 55.46 B- 3326-S  2,00

 34  34.784.756 FARCHI NELLY AYELEN  9,00  13,90  2,80 7,62  0,90  0,40 9,00  10,00  1,50 55.12 F- 2589-S

 35  33.564.402 VALENZUELA CAROLINA ESTER  23,00  8,90  4,10 7,92  0,30  0,20 9,00  0,50 53.92 V- 2408-S

 36  34.784.813 MOLINA ROXANA VANESA  9,00  9,00  3,00 7,80  0,20  0,10 9,00  10,00  0,25 48.35 M- 5649-S

 37  33.641.447 SANCHEZ EUGENIA BEATRIZ  10,00  6,10  4,60 7,00  0,60  0,20 9,00  10,00  0,50 48.00 S- 4226-S

 38  32.933.646 ALMEIDA MARIA FLORENCIA  7,00  7,65  3,50 8,57  0,40 9,00  9,75  1,00 46.87 A- 5281-S

 39  22.873.276 ROMERO FERNANDO ISMAEL  8,75  6,80 7,88  1,20  0,50 9,00  2,35 40.73 R- 3173-S  4,25

 40  26.120.260 BENITEZ CARLA ROMINA  6,00  4,40  1,90 8,10 9,00  10,00 39.40 B- 3947-S

 41  22.361.984 CABRERA ANALIA LILIAN  15,00  4,10  1,30 8,36 9,00 37.76 C- 3818-S

 42  31.700.512 RECALDE YANINA YOLANDA  5,00  2,25  3,40 6,84  0,30 9,00  10,00  0,75 37.54 R- 4700-S

 43  34.825.134 FONTANA PAOLA SOLEDAD  9,00  6,80  2,40 7,80 9,00 35.00 F- 2590-S

 44  33.641.483 GENEYRO GERMAN MATIAS  4,00  6,40  3,60 8,46  0,30  0,10 9,00  0,50 32.36 G- 4761-S

 45  32.862.930 ABALOS NORBERTO AMILCAR  10,00  3,00  1,00 9,20 9,00 32.20 A- 6465-S

 46  35.435.111 DUALIBE EFRAIN EDUARDO  9,00  4,20  1,10 7,94 9,00 31.24 D- 1696-S

 47  34.784.661 ARRUTI NOELIA NOEMI  6,00  3,00  3,60 7,18 9,00 28.78 A- 5553-S

 48  33.500.682 ROBLEDO JESSICA YANINA  6,00  3,00  1,00 9,48 9,00 28.48 R- 5558-S

 49  26.359.998 QUINTANA MAXIMA GRISELDA  6,00  3,65  1,70 7,25 9,00 27.60 Q- 327-S

 50  33.500.653 MOLINA ROCÍO ROMINA  6,00  3,00  1,00 8,51 9,00 27.51 M- 5778-S

 51  36.318.030 BELLEDONNE SOSA MARCIA GRACIELA ITATI  6,00  3,00  1,00 7,94 9,00 26.94 B- 4728-S

 52  28.592.256 BENITEZ FIDELINA  6,00  2,90  1,30 7,14 9,00 26.34 B- 3979-S

 53  36.318.083 MIERES ADRIANA DALILA  6,00  1,25  1,00 8,77 9,00 26.02 M- 5733-S

 54  35.435.171 CANTEROS FABIO TOMAS  1,00  4,40  3,40 8,01 9,00 25.81 C- 3823-S

 55  26.613.969 PRUYAS SILVIA DEL CARMEN  6,50  2,30 7,84 9,00 25.64 P- 3029-S

 56  37.064.815 ROMERO PRUYA CYNTHIA ANDREA  3,00  3,00  1,00 8,65 9,00 24.65 R- 5557-S

 57  21.770.245 GOMEZ EDUARDO ANTONIO  6,50  0,25  0,30 7,35 9,00 23.40 G- 4853-S

 58  33.641.459 HIDALGO ANDREA CAROLINA  2,85  2,60 7,41  0,10 9,00  0,25 22.21 H-  393-S
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 59  33.808.543 CARDOZO ELVIRA  5,25 7,49 9,00 21.74 C- 4526-S

 60  34.340.856 APONTE IRENE  2,10  2,10 8,00 9,00 21.20 A- 5782-S

 61  35.435.103 ZALAZAR IVANA MARICEL  4,75  0,10 7,30 9,00 21.15 Z-  879-S

 62  41.948.736 SENA CINTIA NOEMI  3,00  1,00 8,00 9,00 21.00 S- 6068-S

 63  34.784.658 MARTINEZ MERCEDES VANESA  2,70  0,40 8,00 9,00 20.10 M- 4566-S

 64  37.467.908 ROMERO PRUYA HELIANA MARISOL  0,50  1,00 8,65 9,00 19.15 R- 5556-S

 65  34.825.399 GOMEZ INDIRA IARA  0,75  0,60 8,08 9,00 18.43 G- 5840-S

 66  42.060.221 FERREIRA FLAVIA ANABEL  0,25  0,90 7,11 9,00 17.26 F- 3269-S

 67  28.446.935 ENRIQUEZ VERONICA MARCELA  0,60 7,57 9,00 17.17 E- 1337-S

 68  21.365.612 MENDEZ MARIEL ELIZABETH  7,65 9,00 16.65 M- 4628-S
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 1  17.768.329 RODRIGUEZ ESTANISLADA  60,50  28,36  31,95 1,06 5,50  1,80  1,00 9,00  9,96  6,50 161.38 R- 2844-S  5,75

 2  23.383.130 ESQUIVEL ARIEL ALEJANDRO  16,00  35,15  31,80 0,27 8,34  3,20  1,20 9,00  9,85  7,10 129.16 E-  791-S  7,25

 3  22.937.808 BILLORDO SANDRA CRISTINA  15,00  25,10  38,90 8,60  0,20 9,00  9,87  9,65 125.42 B- 2226-S  9,10

 4  23.383.158 JENSEN JUDITH BIANCA DEL ROSARIO  46,00  20,30  29,35 7,27  0,40  0,10  1,10 9,00  4,25 124.02 J- 187-S  6,25

 5  20.516.010 ZACARIAS MARIA DEL CARMEN  27,00  18,65  23,40 0,06 7,20  1,20 9,00  9,75  6,00 108.01 Z-  543-S  5,75

 6  24.510.735 MAIDANA MIRIAN BIBIANA  32,00  21,90  16,20 1,35 7,55  1,10  0,20 9,00  3,00 97.05 M- 3110-S  4,75

 7  32.933.694 ESQUIVEL CARINA ELISABET  35,00  22,60  6,10 1,60 8,08  0,50  0,50 9,00  10,00  1,25 94.63 E- 1327-S

 8  24.775.327 SUAREZ GRACIELA MABEL  21,00  3,25  28,40 8,01  0,40  0,20 9,00  9,96  2,95 89.12 S- 2805-S  5,95

 9  24.442.693 ROMERO CARINA BEATRIZ  7,00  17,90  23,00 0,49 8,05  0,30  0,20 9,00  9,62  5,55 88.36 R- 2787-S  7,25

 10  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,50 8,55  1,10 9,00  9,58  5,00 87.28 F- 1847-S  4,50

 11  29.053.369 CHAMORRO ANTONIA SOLEDAD  16,00  32,00  5,70 0,85 7,67  0,60  0,50 9,00  10,00  1,25 83.57 C-H438-S

 12  21.621.815 RODRIGUEZ PABLA LUISA  16,00  13,65  22,75 0,09 7,79  0,70 9,00  4,75 81.48 R- 2772-S  6,75

 13  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 7,93  0,10 9,00  9,87  8,30 78.92 F- 1352-S  8,45

 14  23.122.659 PRUYAS VICTOR EDUARDO  5,00  10,70  25,70 0,16 8,45  0,40 9,00  10,00  2,00 77.26 P- 1816-S  5,85

 15  25.657.051 PEDROZO CORINA ALEJANDRA  19,50  19,75  9,30 0,96 8,22  1,10  0,90  0,20 9,00  2,25 76.18 P- 2190-S  5,00

 16  22.325.229 MONTIEL JUAN ANDRES  3,80  28,65 0,35 7,22 9,00  9,88  7,00 74.00 M- 2740-S  8,10

 17  24.383.288 VERA RENATO GUILLERMO  9,55  30,45 7,99  0,20 9,00  10,00  2,25 69.44 V- 1611-S

 18  24.441.019 MONTENEGRO GLORIA NOEMI  12,50  14,65  12,95 6,45  0,70 9,00  2,50 65.00 M- 3191-S  6,25

 19  31.730.357 LUGO MARIELA VICENTA EVANGELINA  21,50  10,05  4,40 8,11  0,10 9,00  0,25 53.41 L- 2504-S

 20  27.483.238 BERNACHEA KARINA MERCEDES  12,00  1,65  1,70 8,17  0,50  0,60 9,00  9,91  1,50 45.03 B- 3890-S

 21  23.383.008 ALCARA GRACIELA DEL PILAR  3,00  0,50  12,40 8,98 9,00  3,00 44.63 A- 2625-S  7,75

 22  39.564.230 MACIEL IARA LUCILA  5,00  14,25  2,30 8,52 9,00 39.07 M- 5047-S

 23  25.424.136 BARRIOS RICARDO ALBERTO  3,00  7,45  3,60 0,10 6,95  0,20 9,00  1,25 37.80 B- 2563-S  6,25

 24  34.175.235 FERREYRA RAMIREZ JUDITH ROXANA  10,00  4,25  3,05 8,97 9,00 35.27 F- 3249-S

 25  27.796.340 GOMEZ MARIA ELIZABETH  12,00  4,30  1,20 8,46 9,00 34.96 G- 4763-S

 26  33.808.514 CABRERA CARLOS ALEXIS  3,00  4,35  0,40 6,85 9,00 23.60 C- 3878-S

 27  29.689.326 ALMEIDA PAOLA ANDREA  3,00  1,00 8,00 9,00 21.00 A- 6503-S
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 1  32.662.906 ENCINA CLAUDIA NOEMI  9,00  6,80  3,80 7,73 9,00 38.33 E- 1087-S  2,00
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 1  30.211.810 VALLEJOS SILVIA ELIANA  53,00  20,55  18,15 1,40 7,78  0,60  0,90  0,20 9,00  9,93  2,50 124.76 V- 2137-S SI  0,75

 2  30.587.269 GOTUSSO MARIA FATIMA  55,00  29,05  14,90 7,49  0,70  0,20  0,70  0,40 9,00  1,75 120.19 G- 4118-S SI  1,00

 3  29.395.241 SANDOVAL NOELIA ELIZABET  55,00  24,40  17,10 7,57  0,20  0,20 9,00  1,00 116.47 S- 3538-S SI  2,00

 4  37.427.702 GAUNA VALLEJOS FANY MARICEL  46,00  20,85  8,40 8,01  0,30  0,20 9,00  9,92  0,75 103.43 G- 4693-S SI

 5  36.631.965 GONZALEZ NATALIA DANIELA  36,00  27,75  8,60 8,05  1,10  0,50 9,00  10,00  1,60 102.60 G- 4791-S

 6  24.726.275 ALMIRON RAMONA ROSA  25,00  16,85  11,95 8,26  1,50  0,60 9,00  9,98  3,25 91.39 A- 3489-S  5,00

 7  24.442.565 RODRIGUEZ GINA MARIA  28,00  20,40  5,70 0,75 9,17  0,80  0,40 9,00  10,00  2,00 86.22 R- 4550-S

 8  36.318.023 ENCINA NATIVIDAD LIBRADA  16,50  15,65  6,50 7,79  0,60  0,15 9,00  10,00  1,50 67.69 E- 1372-S

 9  35.435.210 MEDINA CRISTINA MARILEN  23,00  13,50  3,30 8,41 9,00  10,00 67.21 M- 5468-

 10  32.933.700 PORTILLO MELISA LUJAN  27,00  13,80  2,70 7,32 9,00 59.82 P- 2993-S

 11  29.736.736 SOSA MARIA LAURA  13,00  12,50  5,10 8,31  0,50 9,00  9,98  1,25 59.64 S- 4326-S

 12  24.463.980 CACERES ROSA BEATRIZ  10,00  13,50  6,10 8,39  0,20  0,20 9,00  9,93  0,50 59.07 C- 3151-S  1,25

 13  40.590.467 VELAZQUEZ ANDREA  21,00  14,90  5,00 8,51 9,00 58.41 V- 2765-

 14  38.873.124 SENA KAREN MARIBEL  18,00  14,25  6,80 8,23 9,00 56.28 S- 4620-S

 15  25.424.197 MAY CURI MARIAM JACQUELINE  15,00  13,15  4,50 0,70 8,84  0,30 9,00  0,75 52.24 M- 4693-S

 16  23.523.609 RODRIGUEZ VIRGINIA ANTONIA  13,00  7,90  5,10 8,13  0,10 9,00  0,25 43.48 R- 4674-S

 17  31.725.898 BAEZ VALERIA INES  4,00  7,75  9,50 7,60  0,30  0,80 9,00  1,75 42.70 B- 3356-S  2,00

 18  35.435.197 VILLALBA BARRIOS IRIS MARLENE  18,00  5,35  2,20 7,50 9,00 42.05 V- 2542-S

 19  35.466.076 AGUIRRE YAQUELIN MARIA VERONICA  12,00  6,25  5,10 8,26 9,00 40.61 A- 5504-S

 20  36.469.314 ENRIQUEZ LUISA ALEJANDRA  2,00  6,50  2,80 7,49 9,00  10,00 37.79 E- 1576-

 21  31.730.356 CONTIN MARIA ROMINA  3,00  1,40  1,90 8,09  0,50  0,30 9,00  9,75  0,50 34.44 C- 3587-S

 22  32.749.208 MAIDANA BLANCA AZUCENA  5,25  1,80 7,38  0,20  0,10 9,00  9,95  0,25 33.93 M- 5445-S

 23  38.873.182 SANDOVAL MARIANA JUDITH JACQUELINE  3,00  9,00  3,40 8,64 9,00 33.04 S- 4895-

 24  39.196.119 RIOS ROSARIO ANDREA GIULIANA  3,50  3,50  4,60 8,25 9,00 28.85 R- 5209-S

 25  37.427.870 PORTILLO LUGO LUCRECIA ANTONELLA  3,00  3,00  3,40 8,69 9,00 27.09 P- 3569-S

 26  37.427.878 ARAUJO MARGARITA SUSANA  6,00  1,25  1,00 8,26  1,40 9,00 26.91 A- 6134-S

 27  40.261.333 PAREDES YESICA ITATI  5,75  3,70 8,00 9,00 26.45 P- 3263-S

 28  36.857.163 BARREIRO MARIA VIRGINIA  3,00  3,50  1,90 8,31 9,00 25.71 B- 4028-S

 29  27.715.455 FERREYRA CORINA LILIAN  4,00  3,00 8,64 9,00 24.64 F- 3148-S
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GENERAL PAZ
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 30  24.985.598 OJEDA PEREZ ANTONIA MARIA EUGENIA  4,00  3,25  1,00 7,23 9,00 24.48 O- 1555-S

 31  40.284.405 ARRIOLA SOFIA DEL CARMEN  4,00  1,50  0,50 7,60  0,20 9,00 22.80 A- 5310-S

 32  36.857.118 CABALLERO ANDREA CRISTINA  3,00  2,00  1,00 7,62 9,00 22.62 C- 4635-S

 33  39.666.305 ACOSTA LUCIA NOEMI  3,25  2,50 7,28 9,00 22.03 A- 6381-S

 34  29.052.962 SUAREZ NOELIA NOEMÍ  2,50  2,00 8,23 9,00 21.73 S- 4888-S

 35  39.637.452 HERRERA MILAGROS DANIELA  3,00  0,50  1,40 7,83 9,00 21.73 H-  421-S

 36  37.427.799 TORRES SILVIA VIVIANA  2,50  2,80 7,15 9,00 21.45 T- 1134-

 37  38.712.815 ESQUIVEL ANTONIA BEATRIZ  3,00  1,30 8,13 9,00 21.43 E- 1578-

 38  38.712.801 ARCE MARIELA MARILIN  1,00  2,40 8,13 9,00 20.53 A- 5964-

 39  40.996.995 MAIDANA DIANA ALEJANDRA  3,00  1,00 7,49 9,00 20.49 M- 5466-

 40  30.903.285 TORRES SALVADORA ITATI  1,40  1,10 8,17 9,00 19.67 T- 1035-S

 41  39.864.163 DIAZ SANDRA SOLEDAD  1,45 8,36 9,00 18.81 D- 1987-S

 42  33.641.585 FERNANDEZ CLAUDIA NOEMI  0,75  1,80 6,92 9,00 18.47 F- 3147-S

 43  40.857.662 ALCARAZ MONICA ROXANA  0,50 8,10 9,00 17.60 A- 6561-S

 44  39.636.821 BAEZ JULIETA EVELIN  0,50  0,40 7,51 9,00 17.41 B- 4574-S

 45  27.870.421 ALMIRON ELISA RAMONA  0,40 7,54 9,00 16.94 A- 5529-S

 46  36.318.080 BECHINI HUNTTER MARIA JULIA  7,92 9,00 16.92 B- 4061-S

 47  40.996.994 ALMIRÓN ROCIO MACARENA  7,54 9,00 16.54 A- 6194-

 48  39.518.268 HERNANDEZ  JESICA ANTONELLA  7,10  0,10 9,00 16.20 H- 465-S
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 1  33.723.288 VALLEJOS MELISA ROCIO  60,00  30,45  13,40 7,72  0,90  0,20 9,00  10,00  2,25 134.17 V- 2201-S  0,25

 2  31.063.916 PRUYAS MARIA DE LAS MERCEDES  36,00  23,25  15,35 8,08  0,40  1,30  0,20 9,00  10,00  3,25 107.83 P- 2537-S  1,00

 3  34.784.613 ALTAMIRANO CARLA JANET  40,00  20,75  10,95 8,25  1,60  0,80 9,00  9,87  2,50 104.22 A- 4212-S  0,50

 4  34.887.834 FERRARI NORA FERNANDA  41,00  17,15  5,00 0,50 7,58  0,80 9,00  10,00  1,50 92.53 F- 2680-S

 5  36.935.830 LEZCANO YESICA YANINA  26,50  19,45  7,45 8,72  2,60  0,90 9,00  9,75  2,25 86.62 L- 2350-S

 6  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 8,03  0,10 9,00  9,87  8,30 79.02 F- 1352-S  8,45

 7  32.656.146 LOVERA SILVANA BEATRIZ  10,50  9,10  5,10 9,01  1,00 9,00  10,00  2,50 56.21 L- 2307-S

 8  17.664.735 JARA MARGARITA ALICIA ROSA  5,30  4,30 7,42  0,60 9,00  4,50 36.47 J-  164-S  5,35

 9  21.621.802 MARTINA LIND DORIS MABEL  2,00  3,00  3,90 7,24 9,00  0,25 29.14 M- 2437-S  3,75

 10  30.812.327 ESQUIVEL TERESITA  3,00  1,50  1,80 8,23 9,00 23.53 E- 1574-S
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 1  34.856.154 NAVARRO MALVINA SOLEDAD  35,00  16,30  5,20 7,74 9,00  10,00 83.24 N-  716-S SI

 2  33.423.913 BENITEZ MARIANA ITATI  33,00  22,95  5,60 7,82  0,70  1,00 9,00  1,75 81.82 B- 3793-S

 3  35.435.236 ROMERO GONZALO LEANDRO  30,00  10,80  6,70 7,83  0,80  1,10  0,20  2,60 9,00  9,87  2,75 81.65 R- 4170-S SI

 4  37.430.981 GARCIA MARTINA BLANCA  27,00  15,65  6,20 7,75  0,40  1,75 9,00  9,95  1,00 78.70 G- 4800-S SI

 5  27.794.931 ESQUIVEL SILVIO ORLANDO  9,00  26,66  11,10 7,76  0,20  1,35 9,00  10,00  0,25 75.57 E- 1225-S SI  0,25

 6  37.427.898 COLMAN JOSE IGNACIO  27,00  12,40  4,00 7,84  1,20  0,70  0,45 9,00  9,97  1,75 74.31 C- 3887-S SI

 7  27.871.518 PRUYAS JORGE ALFREDO  18,00  12,75  4,90 7,52  0,50  0,30 9,00  9,90  1,00 63.87 P- 3180-S

 8  38.873.124 SENA KAREN MARIBEL  18,00  14,25  6,80 8,86 9,00 56.91 S- 4620-S

 9  27.035.727 BARRIOS SILVIA LILIANA  13,00  10,50  2,70 7,41  0,10  0,20 9,00  10,00  0,25 53.16 B- 4276-S

 10  34.718.668 SANCHEZ ACOSTA FERNANDO EDUARDO  10,00  10,75  1,70 7,01  0,80  0,75 9,00  9,87  2,00 51.88 S- 4291-S

 11  38.238.314 RODRIGUEZ FRANCO GABRIEL  9,00  6,60  2,00 7,71  0,10  0,15 9,00  0,25 34.81 R- 4927-S

 12  42.792.280 GARCIA CELESTE MARIANELA  3,00  8,00  3,00 8,16 9,00 31.16 G- 5719-S

 13  40.761.050 CUEBA MALENA FERNANDA  6,00  6,30  2,20 7,62 9,00 31.12 C- 4491-S

 14  37.471.494 MACHADO MOHAMED ALI  0,50  1,00 7,03  0,20  0,40 9,00  10,00  0,50 28.63 M- 5481-

 15  38.238.431 MEZA CARLOS FACUNDO  6,00  3,50  1,60 7,24  0,10 9,00  0,25 27.69 M- 5467-S

 16  38.685.931 SANCHEZ RUBEN ALBERTO  5,25  2,00 8,68 9,00 24.93 S- 4894-S

 17  40.397.682 PALACIOS MAYRA MICAELA  4,00  2,00  0,70 7,77 9,00 23.47 P- 3269-S

 18  40.924.243 RODRIGUEZ TALIA DE JESUS  1,75  1,00 8,08 9,00 19.83 R- 5613-S

 19  39.192.974 VILLALBA ADRIANA DEL CARMEN  7,00  2,00  1,00 9,00 19.00 V- 2941-S

 20  41.015.995 SUAREZ JUAN IGNACIO  0,75 7,75 9,00 17.50 S- 6101-S

 21  41.807.511 AGUIRRE AGUSTIN ARMANDO  7,84 9,00 16.84 A- 6445-S

 22  40.280.252 LEZCANO ANDREA TAMARA  0,50 7,14 9,00 16.64 L- 2989-S

 23  40.284.456 VEGA GOMEZ ROCIO MARLENE  0,20 7,35 9,00 16.55 V- 2996-S

 24  42.098.115 PORTILLO ROMINA JUDITH  7,43 9,00 16.43 P- 3724-S
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 1  28.201.462 ÑANCUL MARIA ANTONIETA  42,00  20,95  23,35 0,10 7,67  3,30  1,10  3,10 9,00  10,00  3,25 125.32 Ñ-    1-S  1,50

 2  29.730.202 ESCALANTE SABRINA PAOLA  39,00  22,45  12,05 7,69  0,50  1,05 9,00  1,75 95.24 E- 1132-S  1,75

 3  21.770.250 ZARACHO EDGAR ANASTASIO  17,50  5,00  15,50 7,85  0,50  1,85 9,00  3,75 67.70 Z-  530-S  6,75

 4  20.777.920 BREST MIGUEL  14,00  14,00  13,60 7,55  0,20  0,65 9,00  1,25 63.00 B- 3197-S  2,75

 5  32.933.685 ESQUIVEL RITA MARIA ELOISA  19,00  15,75  2,10 8,04  0,10  0,60 9,00 54.59 E- 1329-S

 6  38.873.115 QUIROZ DELBUENO IVANA ELISETH  3,00  11,75  4,10 7,53  0,15 9,00 35.53 Q-  347-S

 7  30.903.268 AYALA ARMANDO DAVID  6,00  4,25  1,90 7,38 9,00 28.53 A- 6446-S
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 1  34.856.154 NAVARRO MALVINA SOLEDAD  35,00  16,30  5,20 7,74 9,00  10,00 83.24 N-  716-S SI

 2  33.423.913 BENITEZ MARIANA ITATI  33,00  22,95  5,60 7,82  0,70  1,00 9,00  1,75 81.82 B- 3793-S

 3  35.435.236 ROMERO GONZALO LEANDRO  30,00  10,80  6,70 7,83  0,80  1,10  0,20  2,60 9,00  9,87  2,75 81.65 R- 4170-S SI

 4  37.430.981 GARCIA MARTINA BLANCA  27,00  15,65  6,20 7,75  0,40  1,75 9,00  9,95  1,00 78.70 G- 4800-S SI

 5  37.427.898 COLMAN JOSE IGNACIO  27,00  12,40  4,00 7,84  1,20  0,70  0,45 9,00  9,97  1,75 74.31 C- 3887-S SI

 6  27.871.518 PRUYAS JORGE ALFREDO  18,00  12,75  4,90 7,52  0,50  0,30 9,00  9,90  1,00 63.87 P- 3180-S

 7  38.873.124 SENA KAREN MARIBEL  18,00  14,25  6,80 8,86 9,00 56.91 S- 4620-S

 8  27.035.727 BARRIOS SILVIA LILIANA  13,00  10,50  2,70 7,41  0,10  0,20 9,00  10,00  0,25 53.16 B- 4276-S

 9  34.718.668 SANCHEZ ACOSTA FERNANDO EDUARDO  10,00  10,75  1,70 7,01  0,80  0,75 9,00  9,87  2,00 51.88 S- 4291-S

 10  42.792.280 GARCIA CELESTE MARIANELA  3,00  8,00  3,00 8,16 9,00 31.16 G- 5719-S

 11  40.761.050 CUEBA MALENA FERNANDA  6,00  6,30  2,20 7,62 9,00 31.12 C- 4491-S

 12  38.238.431 MEZA CARLOS FACUNDO  6,00  3,50  1,60 7,24  0,10 9,00  0,25 27.69 M- 5467-S

 13  38.685.931 SANCHEZ RUBEN ALBERTO  5,25  2,00 8,68 9,00 24.93 S- 4894-S

 14  40.397.682 PALACIOS MAYRA MICAELA  4,00  2,00  0,70 7,77 9,00 23.47 P- 3269-S

 15  40.924.243 RODRIGUEZ TALIA DE JESUS  1,75  1,00 8,08 9,00 19.83 R- 5613-S

 16  39.192.974 VILLALBA ADRIANA DEL CARMEN  7,00  2,00  1,00 9,00 19.00 V- 2941-S

 17  40.284.456 VEGA GOMEZ ROCIO MARLENE  0,20 7,35 9,00 16.55 V- 2996-S

 18  42.098.115 PORTILLO ROMINA JUDITH  7,43 9,00 16.43 P- 3724-S
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 1  28.201.462 ÑANCUL MARIA ANTONIETA  42,00  20,95  23,35 0,10 7,67  3,30  1,10  3,10 9,00  10,00  3,25 125.32 Ñ-    1-S  1,50

 2  29.730.202 ESCALANTE SABRINA PAOLA  39,00  22,45  12,05 7,69  0,50  1,05 9,00  1,75 95.24 E- 1132-S  1,75

 3  20.777.920 BREST MIGUEL  14,00  14,00  13,60 7,55  0,20  0,65 9,00  1,25 62.50 B- 3197-S  2,25

 4  32.933.685 ESQUIVEL RITA MARIA ELOISA  19,00  15,75  2,10 8,04  0,10  0,60 9,00 54.59 E- 1329-S

 5  38.873.115 QUIROZ DELBUENO IVANA ELISETH  3,00  11,75  4,10 7,53  0,15 9,00 35.53 Q-  347-S

 6  30.903.268 AYALA ARMANDO DAVID  6,00  4,25  1,90 7,38 9,00 28.53 A- 6446-S
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 1  33.641.593 FRANCO MAYRA MARLENE  21,00  16,40  4,60 2,30 8,04  0,20  0,70 9,00  9,65  1,75 73.64 F- 2479-S

 2  30.812.298 QUEVEDO ROXANA ANDREA  24,00  17,50  5,70 7,44  0,30  1,00 9,00  2,50 68.44 Q-  248-S SI  1,00

 3  32.647.865 ACUÑA DIANA CAROLINA  9,00  15,00  3,20 0,90 7,85  0,20  1,20  0,20 9,00  9,77  3,00 59.32 A- 4323-S

 4  33.641.559 CONTIN GISELA ITATI  17,00  15,35  6,15 0,70 7,72  0,20  0,40 9,00  1,00 58.02 C- 3390-S SI  0,50

 5  36.631.980 CHAMORRO GISELA LUJAN  11,00  10,50  5,60 8,03  0,20 9,00  10,00  0,50 54.83 C-H 434-S

 6  42.169.887 RAMIREZ DELON YAMILA ITATI  3,00  0,70 7,77 9,00 20.47 R- 5612-S
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GENERAL PAZ

403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  17.047.553 GOMEZ VILMA MARISEL  41,00  25,15  16,90 7,34  1,00 9,00  9,96  9,10 125.45 G- 3402-S  6,00

 2  31.063.916 PRUYAS MARIA DE LAS MERCEDES  36,00  23,25  15,35 8,31  0,40  1,30  0,20 9,00  10,00  3,25 107.06 P- 2537-S

 3  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,50 9,59  1,10 9,00  9,58  5,00 88.82 F- 1847-S  5,00

 4  28.090.515 ROLON IRMA VERONICA  15,00  18,25  15,70 8,14  0,80 9,00  9,96  3,00 82.10 R- 3576-S  2,25
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GENERAL PAZ

406 MTRO.DE GRADO P/CIEGOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  36.193.109 RAMIREZ MAIRA SOLEDAD  6,00  4,65  2,50 8,59  0,40  0,20 9,00  10,00  0,50 41.84 R- 4529-S
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GENERAL PAZ

438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  29.641.241 FERREYRA ROXANA FELICIA  8,84 9,00 17.84 F- 3253-S
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GENERAL PAZ

438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  19.007.031 TALAVERA VILCHEZ MARIA DEL CARMEN M  9,00  6,75  2,80 8,19  0,10  0,15 9,00  0,25 36.49 T-  940-S  0,25

 2  12.846.189 ESQUIVEL JORGE ALBERTO  12,00  0,25  0,40 8,71  0,70 9,00  1,75 32.81 E- 1299-S
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GENERAL PAZ

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  34.784.744 CORONEL ADRIANA  45,50  30,70  14,55 2,00 7,88  2,50  1,10 9,00  9,96  3,25 126.44 C- 3386-S SI

 2  22.600.297 PONT CRISTIAN JOSE  22,00  29,20  25,40 7,40  0,30  0,80  0,20 9,00  10,00  2,25 106.55 P- 1945-S SI

 3  37.427.703 CACERES MELISA YSABEL  34,00  27,30  8,30 1,95 8,97  1,20  0,60 9,00  10,00  1,50 102.82 C- 3820-S

 4  36.631.965 GONZALEZ NATALIA DANIELA  36,00  27,75  8,60 7,41  1,10  0,50 9,00  10,00  1,60 101.96 G- 4791-S

 5  21.770.279 ARAUJO MARIA ANGELICA  23,00  20,20  12,05 0,82 7,65  1,40  1,00  1,20 9,00  10,00  3,50 89.82 A- 2811-S

 6  26.359.981 ESQUIVEL LIDIA  34,00  9,95  4,30 7,22  1,00 9,00  9,76  2,50 77.73 E- 1308-S

 7  24.775.308 BAEZ KARINA SOLEDAD  10,50  8,40  7,60 0,03 7,35  0,60  0,30 9,00  9,75  1,50 55.03 B- 2358-S
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GENERAL PAZ

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  17.768.329 RODRIGUEZ ESTANISLADA  60,50  28,36  31,95 1,06 5,50  1,80  1,00 9,00  9,96  6,50 155.63 R- 2844-S

 2  23.383.158 JENSEN JUDITH BIANCA DEL ROSARIO  46,00  20,30  29,35 7,27  0,40  0,10  1,10 9,00  4,25 117.77 J- 187-S

 3  24.775.327 SUAREZ GRACIELA MABEL  21,00  3,25  28,40 8,01  0,40  0,20 9,00  9,96  2,95 89.12 S- 2805-S  5,95

 4  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,50 8,55  1,10 9,00  9,58  5,00 86.78 F- 1847-S  4,00

 5  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 7,93  0,10 9,00  9,87  8,30 77.67 F- 1352-S  7,20

 6  21.976.805 IRIGOYEN SILVIA ALEJANDRA  15,00  17,65  10,15 7,11  1,20 9,00  9,61  4,50 77.22 I-  315-S  3,00

 7  24.383.288 VERA RENATO GUILLERMO  9,55  30,45 7,99  0,20 9,00  10,00  2,25 69.44 V- 1611-S

 8  27.483.238 BERNACHEA KARINA MERCEDES  12,00  1,65  1,70 8,17  0,50  0,60 9,00  9,91  1,50 45.03 B- 3890-S

 9  25.424.136 BARRIOS RICARDO ALBERTO  3,00  7,45  3,60 0,10 6,95  0,20 9,00  1,25 31.55 B- 2563-S
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GENERAL PAZ

820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  21.971.992 ROMERO ROSA MIRIAM  27,00  12,25  35,70 8,94  1,80  0,30 9,00  10,00  6,60 111.59 R- 2305-S

 2  24.442.693 ROMERO CARINA BEATRIZ  7,00  17,90  23,00 0,49 8,92  0,30  0,20 9,00  9,62  5,55 83.23 R- 2787-S  1,25

 3  21.976.805 IRIGOYEN SILVIA ALEJANDRA  15,00  17,65  10,15 8,89  1,20 9,00  9,61  4,75 77.00 I-  315-S  0,75

 4  34.175.235 FERREYRA RAMIREZ JUDITH ROXANA  8,00  4,25  3,05 8,81 9,00 33.36 F- 3249-S  0,25
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GENERAL PAZ

914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  30.812.268 ESQUIVEL JOSE RAMON  37,50  25,25  7,85 6,10  2,20  1,30 9,00  3,25 92.45 E- 1172-S

 2  38.312.216 BARREIRO MARIA DE LOS ANGELES  15,00  7,00  3,60 7,72  0,10 9,00  10,00  0,25 52.67 B- 4269-S

 3  39.864.334 LOPEZ ALVAREZ MARIEL MAGALI  0,50  0,25  0,40 8,74 9,00 18.89 L- 2795-S
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